
EXTRAIT DE PROCES-VERBAL DU CONSEIL COMMUNAL

Date de la séance : 19 juin 2023

Présidence : Monsieur Nicolas Menétrey

LE CONSEIL COMMUNAL DE MONTILLIEZ

Considérant que cet objet figure à l'ordre du jour,

Vu le préavis de la Municipalité n° 24/2023 concernant la demande de crédit

d'investissement destiné à changer de logiciel métiers,

DECIDE :

l. d'autoriser la Municipalité à procéder au changement du logiciel métiers;

2. de lui accorder dans ce but un crédit de CHF SO'OOO.- (huitante mille francs);

3. de financer cet investissement par la trésorerie courante ou selon la nécessité par

une nouvelle ligne de crédit auprès d'un établissement;

4. d'amortir l'investissement de CHF SO'OOO sur une durée de 5 ans, à raison de CHF

16'000.- par année dès le budget 2025.

Ainsi délibéré en séance du 19 juin 2023.

Le président :

Nicolas Menétrey

La secrétaire :

Mical Waeber-Dutoit


